

M2 Group A/S

Strandmarksvej 9, 8240 Risskov

CVR-nr. 21 05 48 87

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Dirigent:

.....



Indhold

Ledelsesberetning Management's review	2
Oplysninger om selskabet Company details	2
Hoved- og nøgletal Financial highlights	3
Beretning Operating review	4
Ledespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	7
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditors' report	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	13
Resultatopgørelse Income statement	13
Balance Balance sheet	14
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	18
Pengestrømsopgørelse Cash flow statement	20
Noter Notes	21

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	M2 Group A/S
Adresse/Address	Strandmarksvej 9, 8240 Risskov, Denmark
CVR-nr./CVR No.	21 05 48 87
Stiftet/Established	5. august 1998/5 August 1998
Hjemstedskommune/Registered office	Aarhus
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	www.m2film.dk
E-mail/E-mail	kontakt@m2film.dk
Telefon/Tel.	+45 70 21 40 20
Bestyrelse/Board of Directors	Johan Blach Petersen Jeppe Opstrup Mads Munk
Direktion/Executive Board	Mads Munk
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, 8100 Aarhus C, Denmark

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Koncernens udvikling i de seneste 5 år kan beskrives således:

The development in the Groups during the past 5 years can be described as follows:

Hovedtal t.DKK Key figures (in DKK thousands)	2020	2019	2018	2017	2016
Bruttoresultat Gross margin	58.752	83.064	87.249	87.545	98.583
Resultat af primær drift Operating profit/loss	-6.301	245	-8.113	8.311	16.967
Finansielle poster, netto Net financials	1.732	3.356	-1.517	-513	386
Årets resultat Profit/loss for the year	-7.410	1.510	-8.963	7.989	16.605
Balancesum Balance sheet total	66.850	81.465	80.566	96.678	108.327
Investering i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	364	1.723	2.583	3.224	2.676
Egenkapital Equity	47.127	56.380	53.620	67.459	62.973
Gennemsnitligt antal ansatte Average number of employees	283	283	304	272	257
Nøgletal i % Financial ratios in %					
Soliditetsgrad Equity ratio	68,8	69,2	66,6	69,8	58,1
Forrentning af egenkapitalen Return on equity	-14,3	2,7	-14,8	12,3	27,7

Ledelsesberetning

Management's review

Beretning

Operating review

Koncernens væsentligste aktiviteter

M2-koncernen producerer bl.a. animerede tv-serier, reklamefilm, BTB-film, content-marketingprodukter, experience design, animationsprodukter, global distribution/mastering m.m.

Forretningsområderne drives gennem datterselskaber i Danmark, USA og Thailand.

M2 Film-kontoret i Danmark beskæftiger sig med alle aspekter af forretningen og er HQ for koncernen og servicerer reklamebureauer og større annoncører og har fokus på full-service og langsigtede kundeforhold.

M2-kontoret i Thailand (M2 Animation) er produktion af animerede produkter med fokus på globale animerede tv-serier.

M2-kontoret i USA (M2 Entertainment) er et udviklings- og salgskontor hovedsageligt for animation.

Det danske selskab Duckling&Sonne ApS beskæftiger sig med post-produktion/efterarbejde på reklamefilm, lyd og optagelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2020 afspejler et udfordrende år, hvor COVID-19 pandemien har været den væsentlige årsag til et dårligere resultat end forventet, og som ledelsen af M2 koncernen ikke finder tilfredsstillende.

Koncernen har fortsat i årets løb investeret mange ressourcer i at engagere sig i animationsprojekter forskellige steder i verden og vil fortsætte hermed i 2021. Business Development kontoret i Los Angeles og markedsføring af M2 Animations har vist sin effekt med nye kunder og internationale opgaver.

M2 Film A/S, Aarhus har 75 medarbejdere. M2 Film er primært beskæftiget med reklamefilm, BTB-film, content-marketingprodukter, experience design, animationsprodukter, global distribution/mastering m.m.

Duckling&Sonne ApS, København har 4 medarbejdere, som primært arbejder med efterproduktion.

The Group's business review

The M2 Group produces among other things, animated TV series, commercials, BTB-films, content-marketing products, experience design, animation products, global distribution /mastering, etc.

The business is conducted through subsidiaries in Denmark, USA and Thailand.

The M2 Film office in Denmark deals with all aspects of the business and is HQ for the Group and serves advertising agencies and major advertisers and focuses on full-service and long-term customer relationships.

The M2 office in Thailand (M2 Animation) is the production of animated products focusing on global animated TV series.

The M2 office in the United States (M2 Entertainment) is a development and sales office mainly for animation.

The Danish company Duckling&Sonne ApS is a post-production company with focusing on commercials, audio and recordings.

Financial review

The result in 2020 reflects a challenging year in which the COVID-19 pandemic has been the main cause of a worse-than-expected result and which the management of the M2 Group does not find satisfactory.

During the year, the Group has continued investing many resources in animation projects in various parts of the world and will continue to do so in 2021. The Business Development Office in Los Angeles and the marketing of M2 Animations have shown their effect with new customers and international jobs.

M2 Film A/S, Aarhus employs 79 people. M2 Film is primarily engaged in commercial films, BTB-film, content marketing and experience design, animation products and global distribution/mastering etc.

Duckling&Sonne ApS, Copenhagen employs 4 people, who primarily work within post-production.

Ledelsesberetning

Management's review

Beretning

Operating review

M2 Animation Ltd, Bangkok (tidligere Picture This Studio) har 200 ansatte og er et moderne og højeffektivt CGI-studie, som primært producerer animerede tv-serier for globale M2-kunder.

M2 Entertainment Inc. (Los Angeles) har intensiveret såvel forretningsudvikling som salgsfokus. De første stærke resultater heraf ses i form af nye store internationale ordre til M2 Animation studiet i Bangkok såvel som indgåelse af samarbejder omkring mere langsigtede udviklingsprojekter.

M2 Entertainment Ltd., London, er i store træk i dvale, og der ventes ikke større aktivitet her i den nærmere fremtid.

Særlige risici

Koncernen har løbende fokus på at identificere og reducere væsentlige finansielle risici, herunder risici for udsving i valutakurser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der forrykker vurdering af årsrapporten.

Forventet udvikling

Mens COVID-19 pandemien har påvirket 2020 resultat kraftigt, og på trods af at pandemien er fortsat ind i 2021, ser det ud til at M2 koncernen samlet set er igennem de mest udfordrende perioder, og nu igen ser et blomstrende behov hos kunder og samarbejdspartnere. Der opleves således en stigende efterspørgsel efter både reklamefilm og anden generel content, samt efter små og store animationsprojekter. I såvel Los Angeles, Bangkok og i Danmark opleves således en markant stigning i ordrer og kundeaktivitet.

Resultaterne heraf ses tydeligt, og antallet af projekter er stigende og betyder, at animationsstudiet i Thailand i årets slutning er fuldt booket. For at imødekomme det stigende behov og for at øge skalleringsmulighederne er der i starten af 2021 etableret en udvidelse i Mumbai i Indien, hvor 50-100 animatorer vil være fastansatte i løbet af 2021.

M2 Animation Ltd, Bangkok (former Picture This Studio), employs nearly 200 persons and is a modern and highly efficient CGI studio, which primarily produce animated TV-shows for Global M2 customers

M2 Entertainment Inc. (Los Angeles) has intensified both business development and sales focus. The first strong results of this are seen in the form of new large international orders for the M2 Animation studio in Bangkok as well as the conclusion of collaborations on more long-term development projects.

M2 Entertainment Ltd., London, is largely dormant and no major activity is expected in the near future.

Special risks

It is an ongoing focal point for the Group to identify and reduce significant risks, including risks of foreign exchange fluctuations.

Post balance sheet events

No events have occurred after the balance sheet date significantly affecting the evaluation of the annual report.

Outlook

While the COVID-19 pandemic has strongly affected the 2020 result, and despite the fact that the pandemic has continued into 2021, it seems that the M2 Group as a whole has gone through the most challenging periods, and now again sees a flourishing need among customers and partners. An increasing demand for both commercials and other general content, as well as for small and large animation projects is being experienced. In Los Angeles, Bangkok and in Denmark, there is thus a marked increase in orders and customer activity.

The results of this are clearly seen, and the number of projects is increasing and means that the animation studio in Thailand at the end of the year is fully booked. To meet the growing need and to increase the scaling possibilities, an expansion was established in Mumbai i India at the beginning of 2021, where 50-100 animators will be permanent employees during 2021.

Ledelsesberetning

Management's review

Beretning

Operating review

Igennem 2020 er der i både Thailand og Danmark gennemført en række effektiviseringer og tilpasninger som har ført til en markant øget profitabilitet og indtjening allerede i starten af 2021. Denne udvikling forventes at fortsætte, hvor både øget ordreindtag, samt et større fokus på rentabel projektgennemførelse, forventes at føre til et positivt koncernresultat for 2021 og efterfølgende. Hele M2 koncernen har således brugt et udfordrende 2020 til at gennemføre en række rationaliseringer, som stiller M2 koncernen stærkt til de kommende år i både Danmark, Thailand og Los Angeles.

Throughout 2020, both Thailand and Denmark have generally implemented a number of efficiencies and adjustments that have led to a marked increase in profitability and earnings already at the beginning of 2021. This development is expected to continue, with both increased order intake and a greater focus on profitable project implementation, is expected to lead to a positive group result for 2021 and beyond. The entire M2 Group has thus used a challenging 2020 to implement a number of rationalisations, which will place the M2 Group strongly in the coming years in Denmark, Thailand and Los Angeles.

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	Koncern Group		Moderselskab Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	Bruttoresultat				
	Gross profit/loss	58.752	83.064	-1.286	-347
2	Personaleomkostninger				
	Staff costs	-61.927	-78.761	0	0
	Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver				
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-3.126	-4.058	0	-374
	Resultat af primær drift				
	Operating profit/loss	-6.301	245	-1.286	-721
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Income from investments in group entities	0	0	-7.517	-643
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder				
	Income from investments in associates	-1.730	-565	-1.730	-565
3	Finansielle indtægter				
	Financial income	4.653	5.113	4.676	4.127
4	Finansielle omkostninger				
	Financial expenses	-2.921	-1.757	-202	-33
	Resultat før skat				
	Profit before tax	-6.299	3.036	-6.059	2.165
5	Skat af årets resultat				
	Tax for the year	-1.111	-1.526	-516	-584
	Årets resultat				
	Profit/loss for the year	-7.410	1.510	-6.575	1.581
	Minoritetsinteressernes andel af årets resultat				
	Non-controlling interests' share of the profit/loss for the year	-835	-71		
	Årets resultat efter minoritetsinteressernes andel				
	Profit/loss for the year after non-controlling interests	-6.575	1.581		
	Forslag til resultatdisponering				
	Recommended appropriation of the profit/loss for the year				
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-9.247	-1.208
	Net revaluation reserve according to the equity method				
	Overført resultat			1.172	2.789
	Retained earnings				
	Foreslået udbytte			1.500	0
	Proposed dividend				
				-6.575	1.581

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	Koncern Group		Moderselskab Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	AKTIVER				
	ASSETS				
	Anlægsaktiver				
	Fixed assets				
6	Immaterielle anlægsaktiver				
	Intangible assets				
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver				
	Acquired intangible assets	1.928	238	0	0
	Rettigheder under udførelse				
	Rights in progress	0	416	0	0
		<u>1.928</u>	<u>654</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
7	Materielle anlægsaktiver				
	Property, plant and equipment				
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.832	5.572	0	1.375
		<u>1.832</u>	<u>5.572</u>	<u>0</u>	<u>1.375</u>
	Finansielle anlægsaktiver				
	Investments				
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Investments in group entities, net asset value	0	0	38.894	47.300
9	Kapitalandele i associerede virksomheder				
	Investments in associated entities, net asset value	7.462	9.193	7.462	9.193
10	Andre værdipapirer og kapitalandele				
	Other securities and investments	2.612	1.782	2.612	1.782
	Tilgodehavender hos ass. virksomheder				
	Receivables from associates	0	0	0	0
11	Andre tilgodehavender				
	Other receivables	7.627	8.452	0	598
14	Udskudt skat				
	Deferred tax	0	0	0	80
		<u>17.701</u>	<u>19.427</u>	<u>48.968</u>	<u>58.953</u>
	Anlægsaktiver i alt				
	Total fixed assets	<u>21.461</u>	<u>25.653</u>	<u>48.968</u>	<u>60.328</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	Koncern Group		Moderselskab Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	Omsætningsaktiver				
	Current assets				
	Varebeholdninger				
	Inventories				
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer				
	Manufactured goods and goods for resale	17	28	0	0
		<u>17</u>	<u>28</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender				
	Receivables				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				
	Trade receivables	8.459	15.037	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
	Receivables from group entities	0	0	1.264	1.071
	Tilgodehavender hos ass. virksomheder				
	Receivables from associates	3.000	3.000	3.000	3.000
	Igangværende arbejder for fremmed regning				
	Work in progress for third parties	3.591	388	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat				
	Income taxes receivable	5	382	0	0
	Andre tilgodehavender				
	Other receivables	3.387	5.731	0	0
12	Periodeafgrænsningsposter				
	Prepayments	2.392	8.654	0	0
		<u>20.834</u>	<u>33.192</u>	<u>4.264</u>	<u>4.071</u>
	Værdipapirer				
	Securities and investments	13.046	8.402	13.046	8.402
	Likvide beholdninger				
	Cash	11.492	14.190	643	145
	Omsætningsaktiver i alt				
	Total current assets	<u>45.389</u>	<u>55.812</u>	<u>17.953</u>	<u>12.618</u>
	AKTIVER I ALT				
	TOTAL ASSETS	<u>66.850</u>	<u>81.465</u>	<u>66.921</u>	<u>72.946</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	Koncern Group		Moderselskab Parent company	
		2020	2019	2020	2019
		PASSIVER			
		EQUITY AND LIABILITIES			
		Egenkapital			
		Equity			
13	Aktiekapital				
	Share capital	500	500	500	500
	Reserve for valutakursregulering				
	Reserve for Exchange rate adjustment	1.042	0	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode				
	Net revaluation reserve according to the equity method	0	0	12.222	24.927
	Overført resultat				
	Retained earnings/Accumulated loss	41.551	52.626	30.371	27.699
	Foreslået udbytte				
	Proposed dividend	2.000	0	2.000	0
	Aktionærer i M2 Group A/S' andel af egenkapital				
	Shareholders i M2 Group A/S share of equity	45.093	53.126	45.093	53.126
	Minoritetsinteresser				
	Non-controlling interests	2.034	3.254	-	-
	Egenkapital i alt				
	Total equity	47.127	56.380	45.093	53.126
	Hensatte forpligtelser				
	Provisions				
14	Hensættelser til udskudt skat				
	Provisions for deferred tax	1.060	1.316	0	0
8	Andre hensatte forpligtelser				
	Other provisions	0	0	17.557	15.006
	Hensatte forpligtelser i alt				
	Total provisions	1.060	1.316	17.557	15.006

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	Koncern Group		Moderselskab Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	Gældsforpligtelser				
	Liabilities				
	Langfristede gældsforpligtelser				
	Anden gæld				
	Other payables	3.451	1.540	0	0
		<u>3.451</u>	<u>1.540</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser				
	Short-term liabilities				
	Gæld til banker				
	Bank debt	55	98	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser				
	Trade payables	2.175	3.397	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder				
	Payables to group entities	0	0	2.945	4.411
	Igangværende arbejder for fremmed regning				
	Work in progress for third parties	3.030	8.601	0	0
	Selskabsskat				
	Income taxes payable	908	0	238	256
	Anden gæld				
	Other payables	9.044	10.133	1.088	147
		<u>15.212</u>	<u>22.229</u>	<u>4.271</u>	<u>4.814</u>
	Gældsforpligtelser i alt				
	Total liabilities	<u>18.663</u>	<u>23.769</u>	<u>4.271</u>	<u>4.814</u>
	PASSIVER I ALT				
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>66.850</u>	<u>81.465</u>	<u>66.921</u>	<u>72.946</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Koncern t.DKK	Aktie- kapital	Overført resultat	Reserve for valu- takurs- regulering Reserve for Exchange rate adjust- ment	Foreslået udbytte	I alt	Minori- tets- interesser	Egenkapi- tal i alt
Group DKK'000	Share capital	Retained earnings	Exchange rate adjust- ment	Proposed dividend	Total	Non- controlling Interests	Equity Total
Egenkapital 1. januar 2019							
Equity at 1 January 2019	500	50.020	0	0	50.520	3.100	53.620
Valutakursregulering Exchange rate adjustment	-	2.049	0	0	2.049	228	2.277
Årets resultat, jf. re- sultatdisponering Profit/loss for the year, cf. appropriation of profit/loss	-	1.581	0	0	1.581	-71	1.510
Betalt ekstraordinært udbytte Extraordinary dividend distributed	-	-1.000	0	0	-1.000	0	-1.000
Værdiregulering af sik- ringsinstrumenter Valueadjustments of hedging instruments	-	-24	0	0	-24	-3	-27
Egenkapital 1. januar 2020							
Equity at 1 January 2020	500	52.626	0	0	53.126	3.254	56.380
Valutakursregulering Exchange rate adjustment	0	0	1.042	0	1.042	115	1.157
Årets resultat, jf. re- sultatdisponering Profit/loss for the year, cf. appropriation of profit/loss	0	-8.575	0	2.000	-6.575	-835	-7.410
Betalt ekstraordinært udbytte Extraordinary dividend distributed	0	-2.500	0	0	-2.500	-500	-3.000
Egenkapital 31. decem- ber 2020							
Equity at 31 December 2020	500	41.551	1.042	2.000	45.093	2.034	47.127

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Moderselskab t.DKK	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		Reserve for net revaluation acc. to the equity' method	Retained earnings/ accumulated loss	Proposed dividend	
Parent company DKK'000	Share capital				Total
Egenkapital 1. januar 2019					
Equity at 1 January 2019	500	22.789	27.231	0	50.520
Valutakursregulering					
Exchange rate adjustment	-	2.049	0	0	2.049
Årets resultat, jf. resultatdisponering					
Profit/loss for the year, cf. appropriation of profit/loss	-	-1.208	2.789	0	1.581
Afgang kapitalandele					
Disposal of investments	-	1.321	-1.321	0	0
Betalt ekstraordinært udbytte					
Extraordinary dividend distributed	-	0	-1.000	0	-1.000
Øvrige reguleringer					
Other adjustments	-	-24	0	0	-24
Egenkapital 1. januar 2020					
Equity at 1 January 2020	500	24.927	27.699	0	53.126
Valutakursregulering					
Exchange rate adjustment	-	1.042	0	0	1.042
Årets resultat, jf. resultatdisponering					
Profit/loss for the year, cf. appropriation of profit/loss	-	-9.247	672	2.000	-6.575
Modtaget udbytte					
Received dividend	-	-4.500	4.500	0	0
Betalt ekstraordinært udbytte					
Extraordinary dividend distributed	-	0	-2.500	0	-2.500
Egenkapital 31. december 2020					
Equity at 31 December 2020	500	12.222	30.371	2.000	45.093

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	DKK'000	Koncern Group	
		2020	2019
	Årets resultat		
	Profit/loss for the year	-7.410	1.510
19	Reguleringer		
	Adjustments	5.134	4.671
20	Ændring i arbejdskapital		
	Change in working capital	6.249	-2.359
	Pengestrømme fra primær drift før finansielle poster		
	Cash flows from operating activities before net financials	3.973	3.822
	Finansielle indtægter modtaget		
	Interest received, etc.	848	1.052
	Finansielle omkostninger betalt		
	Interest paid, etc.	-2.921	-1.757
	Betalt selskabsskat		
	Income taxes paid	-82	3.717
	Pengestrømme fra driftsaktivitet		
	Cash flows from operating activities	1.818	6.834
	Køb af immaterielle anlægsaktiver		
	Additions of intangible assets	-2.001	-604
	Køb af materielle anlægsaktiver		
	Additions of property, plant and equipment	-364	-1.723
	Køb af finansielle anlægsaktiver		
	Purchase of financial assets	-232	-691
	Salg af materielle anlægsaktiver		
	Disposals of property, plant and equipment	1.375	0
	Lån til/fra associerede virksomheder og andre kapitalandele		
	Change in loans to/from associates and other investments	0	-3.500
	Køb/salg af værdipapirer		
	Additions of Securities and investments	0	3.500
	Pengestrømme fra investeringsaktiviteten		
	Cash flows from investing activities	-1.222	-3.018
	Udbetalt udbytte		
	Dividends distributed	-3.000	-1.000
	Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten		
	Cash flows from financing activities	-3.000	-1.000
	Årets pengestrøm		
	Net cash flow	-2.404	2.816
	Likvider		
	Cash and cash equivalents		
	Likvider 1. januar		
	Cash and cash equivalents at 1 January	14.092	11.360
	Valutakursregulering		
	Exchange-rate adjustments	-251	-84
	Årets pengestrøm		
	Net cash flow	-2.404	2.816
21	Likvider 31. december		
	Cash and cash equivalents at 31 December	11.437	14.092

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

1 Anvendt regnskabspraksis

Notes

2 Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger er opgjort således:

Analysis of staff costs:

t.DKK	Koncern Group	
	2020	2019
Lønninger Wages/salaries	56.965	70.593
Pensioner Pensions	1.533	1.800
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	672	998
Andre personaleomkostninger Other staff costs	2.757	5.370
	<u>61.927</u>	<u>78.761</u>
	Antal/ Number	Antal/ Number
Gennemsnitligt antal medarbejdere Average number of employees	<u>239</u>	<u>283</u>

Koncern

Group

Vederlag til koncernens ledelse udgør samlet 1.418 t.DKK (2019: 2.124 t.DKK).

Total remuneration to group management: DKK 1,418 thousand (2019: DKK 2,124 thousand).

Moderselskabet har ingen ansatte.

The parent company has no employees.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

t.DKK	Koncern Group		Moderselskab Parent company		
	2020	2019	2020	2019	
3	Finansielle indtægter				
	Financial income				
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder				
	Interest expenses, group entities	0	0	30	28
	Andre finansielle indtægter	4.653	5.113	4.646	4.099
	Other financial income	4.653	5.113	4.676	4.127
4	Finansielle omkostninger				
	Financial expenses				
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder				
	Interest expenses, group entities	0	0	0	18
	Andre finansielle omkostninger	2.921	1.757	202	15
	Other financial expenses	2.921	1.757	202	33
5	Skat af årets resultat				
	Tax for the year				
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst				
	Estimated tax charge for the year	-1.367	-490	-436	-582
	Årets regulering af udskudt skat	256	-1.036	-80	-2
	Deferred tax adjustments in the year	-1.111	-1.526	-516	-584

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

6 Immaterielle anlægsaktiver
Intangible assets

Koncern t.DKK	Erhvervede immaterielle anlægs- aktiver Acquired intangible assets	Rettigheder under udførelse Rights in progress	I alt Total
Group DKK'000			
Kostpris			
Cost			
Saldo 1. januar 2020 Balance at 1 January 2020	5.860	416	6.276
Valutakursregulering Exchange adjustment	-409	-38	-447
Tilgang i årets løb Additions in the year	1.303	698	2.001
Overført Transfer	1.076	-1.076	0
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	<u>7.830</u>	<u>0</u>	<u>7.830</u>
Af- og nedskrivninger			
Amortisation and impairment losses			
Saldo 1. januar 2020 Balance at 1 January 2020	5.622	0	5.622
Valutakursregulering Exchange adjustment	-383	0	-383
Årets afskrivninger Amortisation in the year	663	0	663
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 Amortisation and impairment losses at 31 December 2020	<u>5.902</u>	<u>0</u>	<u>5.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	<u><u>1.928</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.928</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

7 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

Koncern t.DKK	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
Group DKK'000	
Kostpris	
Cost	
Saldo 1. januar 2020	
Balance at 1 January 2020	33.063
Valutakursregulering	
Exchange adjustment	-1.626
Tilgang i årets løb	
Additions in the year	364
Afgang i årets løb	
Disposals in the year	-3.839
Kostpris 31. december 2020	<u>27.962</u>
Cost at 31 December 2020	
Af- og nedskrivninger	
Depreciation and impairment losses	
Saldo 1. januar 2020	
Balance at 1 January 2020	27.491
Valutakursregulering	
Exchange adjustment	-1.387
Årets afskrivninger	
Depreciation in the year	2.463
Afgang i årets løb	
Disposals in the year	-2.437
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>26.130</u>
Depreciation and impairment losses at 31 December 2020	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.832</u>
Carrying amount at 31 December 2020	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

7 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Property, plant and equipment (continued)

Materselskab t.DKK	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
Parent company DKK'000	
Kostpris	
Cost	
Saldo 1. januar 2020	2.124
Balance at 1 January 2020	
Afgang i årets løb	-2.124
Disposals in the year	
Kostpris 31. december 2020	0
Cost at 31 December 2020	
Af- og nedskrivninger	
Depreciation and impairment losses	
Saldo 1. januar 2020	749
Balance at 1 January 2020	
Afgang i årets løb	-749
Disposals in the year	
Årets afskrivninger	0
Depreciation in the year	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0
Depreciation and impairment losses at 31 December 2020	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0
Carrying amount at 31 December 2020	

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Investments in group entities

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group entities
Moderselskab t.DKK	
Parent company DKK'000	
Kostpris	
Cost	
Saldo 1. januar 2020	2.708
Balance at 1 January 2020	<u>2.708</u>
Kostpris 31. december 2020	2.708
Cost at 31 December 2020	<u>2.708</u>
Værdireguleringer	
Value adjustments	
Saldo 1. januar 2020	26.571
Balance at 1 January 2020	26.571
Udbytte	-4.500
Dividend	-4.500
Valutakursregulering	1.042
Exchange adjustment	1.042
Andel af årets resultat	-7.517
Share of the profit/loss for the year	<u>-7.517</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	15.596
Value adjustments at 31 December 2020	<u>15.596</u>
Bogført værdi 31. december 2020	18.304
Carrying amount at 31 December 2020	<u>18.304</u>
Kapitalandele med negativ indre værdi 1. januar 2020	18.021
Investments with negative balances at 1 January 2020	18.021
Årets regulering	2.569
Adjustments of the year	<u>2.569</u>
Kapitalandele med negativ indre værdi 31. december 2020	20.590
Investments with negative balances at 31 December 2020	<u>20.590</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 31. december 2020	38.894
Investments in group entities at 31 December 2019	<u><u>38.894</u></u>
Kapitalandele med negativ indre værdi er indregnet således:	
Investments with negative balances has been recognized	
Modregnet i tilgodehavender	3.033
Set-off against receivables	3.033
Overført til hensatte forpligtelser	17.557
Transferred to provisions	17.557

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

8 Kapitalandele i tilknyttede (fortsat)

Investments in group entities (continued)

	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel % Interest (%)
Dattervirksomheder			
Subsidiaries			
M2Film A/S	A/S	Aarhus	90
Duckling&Sonne ApS	ApS	København	90
M2 Animation Studio, Ltd.	Ltd.	Thailand	90
M2 Entertainment Ltd.	Ltd.	England	90
M2 Film Inc.	Inc.	USA	90
LKT M2 Entertainment Ltd.	Ltd.	England	90
LFP M2 Entertainment Ltd.	Ltd.	England	90
FRD M2 Entertainment Ltd.	Ltd.	England	90
2D M2 Entertainment Ltd.	Ltd.	England	90
MM Music and Entertainment Ltd.	Ltd.	England	90
MM Talent Ltd.	Ltd.	England	90
M2 Media Group Inc.	Inc.	USA	100
M2 Entertainment Inc.	Inc.	USA	100
By Rikkemai ApS	ApS	Aarhus	90

9 Kapitalandele i associerede virksomheder

Investments in associates

Koncern og moderselskab t.DKK
Group and Parent company DKK'000

Kostpris

Cost

Saldo 1. januar 2020

Balance at 1 January 2020

10.837

Kostpris 31. december 2020

Cost at 31 December 2020

10.837

Værdireguleringer

Value adjustments

Saldo 1. januar 2020

Balance at 1 January 2020

-1.645

Andel af årets resultat

Share of the profit/loss for the year

-1.730

Værdireguleringer 31. december 2020

Value adjustments at 31 December 2020

-3.375

Kapitalandele i associerede virksomheder 31. december 2020

Carrying amount at 31 December 2020

7.462

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

9 Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat)

Investments in associates (continued)

	<u>Retsform</u> Legal form	<u>Hjemsted</u> Domicile	<u>Ejerandel %</u> Interest (%)
Associerede virksomheder			
Associates			
Holdingselskabet af 1. maj 2017 ApS	ApS	København	33
TradeAhead A/S	A/S	Haderslev	50

10 Andre værdipapirer og kapitalandele

Other securities and investments

t.DKK/DKK'000

Kostpris

Cost

Saldo 1. januar 2020

Balance at 1 January 2020

Tilgang i årets løb

Additions in the year

Overført fra Andre tilgodehavender

Transferred from Other securities and investments

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

Carrying amount at 31 December 2020

Moder-	
selskab og	
koncern	
Parent	
company	
and Group	
	<hr/>
	1.782
	232
	598
	<hr/>
	2.612
	<hr/> <hr/>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

11 Andre tilgodehavender

Other receivables

t.DKK/DKK'000

Koncern
Group

Kostpris

Cost

Saldo 1. januar 2020

Balance at 1 January 2020

8.452

Valutakursregulering

Exchange adjustment

-32

Overført til Andre tilgodehavender

Transferred to Other securities and investments

-598

Tilgang i årets løb

Additions in the year

68

Afgang i årets løb

Disposals in the year

-263

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

Carrying amount at 31 December 2020

7.627

t.DKK/DKK'000

Moder-
selskab
Parent
Company

Kostpris

Cost

Saldo 1. januar 2020

Balance at 1 January 2020

598

Overført til Andre værdipapirer og kapitalandele

Transferred to Other securities and investments

-598

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

Carrying amount at 31 December 2020

0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

12 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Koncern

Group

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder husleje og forsikringer.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including rent and insurance policies.

13 Aktiekapital

Share capital

Moderselskabets aktiekapital

Parent's share capital

Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000. Der blev 1. januar 2015 foretaget en kapitalforhøjelse på 375 t.DKK.

The share capital consists of 500 shares of DKK 1,000 each. The share capital was increased 1 January 2015 with DKK 375 thousand.

Forslag til resultatdisponering

Recommended appropriation of the profit/loss for the year

t.DKK	Moderselskab Parent	
	2020	2019
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	-9.247	-1.208
Overført resultat Retained earnings	672	2.789
Foreslået udbytte Proposed dividend	2.000	0
	<u>-6.575</u>	<u>1.581</u>

14 Udskudt skat

Deferred tax

t.DKK	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	2020	2019	2020	2019
Udskudt skat 1. januar Deferred tax at 1. januar	1.316	287	-80	-82
Årets regulering af udskudt skat Adjustment of the deferred tax charge for the year	-256	1.036	80	2
Udskudt skat på egenkapitalbevægelser Tax on equity transactions	0	-7	0	0
Udskudt skat 31. december Deferred tax at 31. december	<u>1.060</u>	<u>1.316</u>	<u>0</u>	<u>-80</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

15 Sikkerhedsstillelser

Security for loans

Koncern

Group

Til sikkerhed for gæld til Sydbank er afgivet virksomhedspant på nom. 9.500 t.DKK i aktiver med en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på 11.171 t.DKK.

A company charge of a nominal amount of DKK 9,500 thousand secured on assets with a carrying amount of DKK 11,171 thousand at 31 December 2020 has been provided as collateral for debt to Sydbank.

16 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Contingent liabilities and other financial obligations

Koncern

Group

M2 Group A/S, M2Film A/S og Duckling&Sonne ApS har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i selskaberne. Kautionen omfatter alt mellemværende mellem selskaberne og Sydbank. Bankgælden til Sydbank i selskaberne udgør 55 t.DKK pr. 31. december 2020.

M2 Group A/S, M2Film A/S and Duckling&Sonne ApS have assumed guarantee of payment for the companies' bank debt. The guarantee comprises all balances between the companies and Sydbank. The companies' bank debt to Sydbank totalled DKK 55 thousand at 31 December 2020.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Koncern

Group

Koncernen har indgået huslejeaftaler, som kan opsiges med op til 24 måneders varsel. Summen af de resterende huslejeforpligtelser i opsigelsesperioden udgør 4.352 t.DKK.

The Group has entered into lease agreements for offices, which are terminable with up to 24 months' notice. The sum of the remaining rent obligations in the termination period totals DKK 4,352 thousand.

Herudover har koncernen indgået operationelle leasingaftaler med en resterende løbetid på op til 11 måneder. Der samlede kontraktlige forpligtelse for disse udgør 92 t.kr.

In addition to these, the Group has entered into lease agreement for operating equipment with a remaining duration of 11 months. De sum of the remaining lease obligation for these totals DKK 92 thousand.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

16 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser (fortsat)

Contingent liabilities and other financial obligations (continued)

Moderelskab

Parent company

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. De sambeskattede selskaber hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. De sambeskattede selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskat i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. De selskaber, som ikke er 100 % ejede af de sambeskattede selskaber, hæfter kun subsidiært og begrænset til deres ejerandel.

Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor den tilknyttede virksomhed By Rikkemai ApS og M2 Entertainment Ltd., hvorved M2 Group A/S i perioden indtil 31. december 2020 forpligter sig til på anfordring at tilføre By Rikkemai ApS den likviditet, som måtte være nødvendig for, at virksomhederne kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Selskabet har endvidere stillet garanti i forbindelse med produktioner i tilknyttede virksomheder.

As administration company, the Company is jointly taxed with the other Danish group enterprises. Under the provisions of the Danish Corporation Tax Act, the jointly taxed companies have joint and several liability for tax on the Group's jointly taxed income, etc. Moreover, the jointly taxed companies have joint and several liability for withholding taxes on dividends, royalties and interest. The companies included in the joint taxation that are not wholly owned have only secondary and limited liability relative to their ownership share.

The Company has issued a letter of support to the group enterprise, By Rikkemai ApS and M2 Entertainment Ltd., according to which M2 Group A/S in the period up to 31 December 2020 is under an obligation to inject capital into the enterprises to the extent necessary for the company to meet its liabilities as they fall due.

In addition, the Company has provided guarantees in connection with productions in group enterprises.

17 Valutarisici

Currency risk

Koncern

Group

M2 Group A/S afdækker delvis valutarisici vedrørende selskabets varekøb.

M2 Group A/S har pr. 31. december 2020 indgået valutaterminskontrakter vedrørende fremtidige transaktioner i fremmed valuta på 30.000.000 Thai Bath.

Markedsværdien af kontrakterne udgør pr. 31. december 2020 55 t.kr. efter skat.

M2 Group A/S uses forward exchange contracts to hedge expected currency risks relating to parts of the purchase of services.

As of 31 December 2020, the Group has entered into forward contracts related to purchases of services in Thai Bath for a net amount of 30.000,000 thousand.

The market value of the contracts amount to DKK 55 thousands after tax.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

18 Nærtstående parter

Related parties

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Information about related parties with a controlling interest:

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Aktionær Mads Munk Shareholder Mads Munk	Aarhus Aarhus	Kapitalbesiddelse Participating interest

Ud over udlodning af udbytte og løn har der ikke været transaktioner med kapitalejeren.

The company does not have transactions with the shareholder apart from distributed dividend and salaries.

Transaktioner med øvrige nærtstående parter omfatter:

Transactions with other related parties includes:

t.DKK

	<u>2020</u>
Køb af ydelser fra øvrige nærtstående parter Purchase of services from other related parties	387
Salg af driftsmidler til aktionær Sale of equipment to shareholder	1.375

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

t.DKK	Koncern Group	
	2020	2019
19 Reguleringer, pengestrømsopgørelsen		
Adjustments - Cash flow statement		
Af- og nedskrivninger		
Amortisation/depreciation and impairment losses	3.126	4.059
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Income from investments in associates	1.730	565
Finansielle indtægter		
Financial income	-4.653	-5.113
Finansielle omkostninger		
Financial expenses	2.921	1.757
Skat af årets resultat		
Tax for the year	1.111	1.526
Øvrige reguleringer		
Other adjustments	899	1.877
	<u>5.134</u>	<u>4.671</u>
20 Ændring i arbejdskapital, pengestrømsopgørelsen		
Changes in working capital, cash flow statement		
Ændringer i omsætningsaktiver m.v.		
Changes in current assets	12.220	-966
Ændringer i gæld til leverandører m.v.		
Changes in trade payables, etc.	-5.971	-1.393
	<u>6.249</u>	<u>-2.359</u>
21 Likvide beholdninger, pengestrømsopgørelsen		
Cash and cash equivalents, cash flow statement		
Likvide beholdninger ifølge balancen		
Cash and cash equivalents according to the balance sheet	11.492	14.190
Kortfristet gæld til banker		
Short-term debt to banks	-55	-98
	<u>11.437</u>	<u>14.092</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktion

På vegne af: M2 Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-780613701121

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-28 15:58:03Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelse

På vegne af: M2 Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-780613701121

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-28 15:59:18Z

NEM ID 

Johan Blach Petersen

Bestyrelse

På vegne af: M2 Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-212931708263

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-28 16:20:28Z

NEM ID 

Jeppe Opstrup

Dirigent

På vegne af: M2 Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-397837391744

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-29 06:32:30Z

NEM ID 

Jeppe Opstrup

Bestyrelse

På vegne af: M2 Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-397837391744

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-29 06:32:30Z

NEM ID 

Søren Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:71716295

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-29 07:19:21Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>